Philips GreenPerform
Waterproof G3: Đèn
batten chống thấm,
hiệu suất chiếu sáng
cao, tiết kiệm năng
lượng
Đèn GreenPerform Waterproof G3
GreenPerform Waterproof G3 là một lựa chọn tuyệt vời cho các ứng dụng bền bỉ. Sản

9Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2023, Tháng 10 24 dữ liệu có thể thay đổi
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name Điện áp đầu vào Tần số dòng
Mức tiêu
thụ điện
911401551502 WT198X LED20S/840 L1 W
L600
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 14,7 W
911401551602 WT198X LED27S/840 L1 W
L1200
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 18,8 W
911401551702 WT198X LED40S/840 L1 W
L1200
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 28,9 W
911401551802 WT198X LED60S/840 L1 W
L1500
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 43,6 W
911401551902 WT198X LED82S/840 L1 W
L1500
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 59,1 W
911401552002 WT198X LED20S/865 L1 W
L600
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 14,7 W
911401552102 WT198X LED27S/865 L1 W
L1200
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 18,8 W
911401552202 WT198X LED40S/865 L1 W
L1200
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 28,9 W
911401552302 WT198X LED60S/865 L1 W
L1500
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 43,6 W
911401552402 WT198X LED82S/865 L1 W
L1500
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 59,1 W
911401571091 WT198X LED20S/840 L1 S
L600
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 14,7 W
911401571391 WT198X LED60S/840 L1 S
L1500
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 43,6 W
911401571491 WT198X LED82S/840 L1 S
L1500
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 59,1 W
911401571591 WT198X LED20S/865 L1 S
L600
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 14,7 W
911401571891 WT198X LED60S/865 L1 S
L1500
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 43,6 W
911401571991 WT198X LED82S/865 L1 S
L1500
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 59,1 W
911401552502 WT198X LED19S/840 L1 W
PCO L600
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 14,7 W
911401552602 WT198X LED26S/840 L1 W
PCO L1200
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 18,8 W
911401552702 WT198X LED38S/840 L1 W
PCO L1200
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 28,9 W
911401552802 WT198X LED57S/840 L1 W
PCO L1500
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 43,6 W
911401552902 WT198X LED77S/840 L1 W
PCO L1500
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 59,1 W
911401553002 WT198X LED19S/865 L1 W
PCO L600
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 14,7 W
911401553102 WT198X LED26S/865 L1 W
PCO L1200
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 18,8 W
911401553202 WT198X LED38S/865 L1 W
PCO L1200
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 28,9 W
911401553302 WT198X LED57S/865 L1 W
PCO L1500
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 43,6 W
Order Code Full Product Name Điện áp đầu vào Tần số dòng
Mức tiêu
thụ điện
911401553402 WT198X LED77S/865 L1 W
PCO L1500
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 59,1 W
911401572091 WT198X LED19S/840 L1 S
PCO L600
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 14,7 W
911401572391 WT198X LED57S/840 L1 S
PCO L1500
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 43,6 W
911401572491 WT198X LED77S/840 L1 S
PCO L1500
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 59,1 W
911401572591 WT198X LED19S/865 L1 S
PCO L600
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 14,7 W
911401572891 WT198X LED57S/865 L1 S
PCO L1500
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 43,6 W
911401572991 WT198X LED77S/865 L1 S
PCO L1500
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 59,1 W
911401549981 WT198X LED20S/840 WIA
L600
220-240 V 50 or 60 Hz 16 W
911401571191 WT198X LED27S/840 L1 S
L1200
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 18,8 W
911401571291 WT198X LED40S/840 L1 S
L1200
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 28,9 W
911401571691 WT198X LED27S/865 L1 S
L1200
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 18,8 W
911401571791 WT198X LED40S/865 L1 S
L1200
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 28,9 W
911401572191 WT198X LED26S/840 L1 S
PCO L1200
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 18,8 W
911401572291 WT198X LED38S/840 L1 S
PCO L1200
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 28,9 W
911401572691 WT198X LED26S/865 L1 S
PCO L1200
220 đến 240 V 50 to 60 Hz 18,8 W
911401572791 WT198X LED38S/865 L1 S
PCO L1200

Đèn GreenPerform Waterproof G3
10Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2023, Tháng 10 24 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Điện áp đầu vào Tần số dòng
Mức tiêu
thụ điện
911401825980 WT198C LED80S/840 PSU
L1500
220 đến 240 V 50 or 60 Hz 57 W
911401826080 WT198C LED18S/840 PSU
PCO L600
220 đến 240 V 50 or 60 Hz 15 W
911401826180 WT198C LED25S/840 PSU
PCO L1200
220 đến 240 V 50 or 60 Hz 20,5 W
911401826380 WT198C LED37S/840 PSU
PCO L1200
220 đến 240 V 50 or 60 Hz 28,6 W
Order Code Full Product Name Điện áp đầu vào Tần số dòng
Mức tiêu
thụ điện
911401826480 WT198C LED57S/840 PSU
PCO L1500
220 đến 240 V 50 or 60 Hz 42,7 W
911401826580 WT198C LED75S/840 PSU
PCO L1500
220 đến 240 V 50 or 60 Hz 57 W
911401550181 WT198X LED40S/840 WIA
L1200
220-240 V 50 or 60 Hz 30 W
Điều khiển và điều chỉnh độ sáng
Order Code Full Product Name Có thể điều chỉnh độ sáng
911401551502 WT198X LED20S/840 L1 W L600 Điều chỉnh độ sáng không dây
911401551602 WT198X LED27S/840 L1 W L1200 Điều chỉnh độ sáng từng nấc
911401551702 WT198X LED40S/840 L1 W L1200 Điều chỉnh độ sáng từng nấc
911401551802 WT198X LED60S/840 L1 W L1500 Điều chỉnh độ sáng không dây
911401551902 WT198X LED82S/840 L1 W L1500 Điều chỉnh độ sáng từng nấc
911401552002 WT198X LED20S/865 L1 W L600 Điều chỉnh độ sáng không dây
911401552102 WT198X LED27S/865 L1 W L1200 Điều chỉnh độ sáng từng nấc
911401552202 WT198X LED40S/865 L1 W L1200 Điều chỉnh độ sáng không dây
911401552302 WT198X LED60S/865 L1 W L1500 Điều chỉnh độ sáng không dây
911401552402 WT198X LED82S/865 L1 W L1500 Điều chỉnh độ sáng từng nấc
911401571091 WT198X LED20S/840 L1 S L600 Điều chỉnh độ sáng từng nấc
911401571391 WT198X LED60S/840 L1 S L1500 Điều chỉnh độ sáng từng nấc
911401571491 WT198X LED82S/840 L1 S L1500 Điều chỉnh độ sáng không dây
911401571591 WT198X LED20S/865 L1 S L600 Điều chỉnh độ sáng từng nấc
911401571891 WT198X LED60S/865 L1 S L1500 Điều chỉnh độ sáng từng nấc
911401571991 WT198X LED82S/865 L1 S L1500 Điều chỉnh độ sáng không dây
911401552502 WT198X LED19S/840 L1 W PCO L600 Điều chỉnh độ sáng không dây
911401552602 WT198X LED26S/840 L1 W PCO L1200 Điều chỉnh độ sáng không dây
911401552702 WT198X LED38S/840 L1 W PCO L1200 Điều chỉnh độ sáng từng nấc
911401552802 WT198X LED57S/840 L1 W PCO L1500 Điều chỉnh độ sáng không dây
911401552902 WT198X LED77S/840 L1 W PCO L1500 Điều chỉnh độ sáng từng nấc
911401553002 WT198X LED19S/865 L1 W PCO L600 Điều chỉnh độ sáng không dây
911401553102 WT198X LED26S/865 L1 W PCO L1200 Điều chỉnh độ sáng từng nấc
911401553202 WT198X LED38S/865 L1 W PCO L1200 Điều chỉnh độ sáng từng nấc
911401553302 WT198X LED57S/865 L1 W PCO L1500 Điều chỉnh độ sáng không dây
911401553402 WT198X LED77S/865 L1 W PCO L1500 Điều chỉnh độ sáng từng nấc
911401572091 WT198X LED19S/840 L1 S PCO L600 Điều chỉnh độ sáng từng nấc